
                                                                                                                                                                                                  
 

Darba vietu piedāvājums Jelgavas valstspilsētas 9. – 11. klašu skolēniem Vasaras nodarbinātībā 

Finansētas 115 darba vietas 
 

Nr. 
Uzņēmums/ 

iestāde, 
adrese 

Galvenie darba pienākumi Vēlamās prasmes 

Darba vietu skaits 

Jūnijs 
 

Jūlijs 
 

Jūlijs/ 
Augusts 
Darbs jūlija 
beigās un 
augusta 
sākumā) 

Augusts 
 

Joma: ražošana   

1.  SIA Pasta House, 
Kopiela 1, 
Ozolnieki 
Līdz darba vietai 
jānokļūst pašam! 

Produktu iepakojumu sagatavošana, 
produkcijas sagatavošana izsūtīšanai, 
kārtības-tīrības uzturēšana ražošanā, 
dārzeņu pirmapstrāde un to pārvēršana 
biezeņos. 

Galva, kas strādā un rokas, kas nebaidās no 
darba. 

2 2 2 2 

2.  SIA "Zekants", Ievu 
iela 12, Dzirnieki, 
Jaunsvirlaukas 
pag. 

Pasūtījumu kārtošana, produkcijas 
iepakošana, iepakojuma sagatavošana. 

Precizitāte, godīgums, atbildība, latviešu 
valoda. 

1 1 
 
 
 

 

3.  SIA Mītavas 
Čiekurs, Raiņa iela 
29, Jelgava 

Darbs sociālajos tīklos, sagatavju 
gatavošana, etiķešu līmēšana, mārketings. 

Pozitīvs cilvēks ar vēlmi ko iemācīties. 

1 1 1 1 

4.  Agita Blūma, 
Iecavas iela 4, 
Jelgava 

Siera ražošana. Piedalīšanās siera 
ražošanas procesā. Siera ražošanas 
procesa apgūšana. Ražošanā izmantojamo 
iekārtu, aprīkojuma sanitāri-higiēniskā 
apkope pirms un pēc tehnoloģiskā procesa 
beigām. Ražošanas telpu sanitāri-
higiēniskā apkope pirms un pēc 
tehnoloģiskā procesa beigām. Siera 
uzraudzība nogatavināšanas procesa laikā. 
Siera pakošana, marķējuma sagatavošana. 

Interese, zināšanas  par  dabaszinātni, bioloģiju,  
mikrobioloģijas,  ķīmijas procesiem.  
Interese par piena pārstrādi, siera ražošanu. 
Datorprasmes (MS Office programmas). 
Darba prasmes (precīzs, atbildīgs, patstāvīgs). 

1    



                                                                                                                                                                                                  
 

5.  Priežu čiekuru 
sīrups, Pasta iela 
20-4, Jelgava 

Palīgdarbi pie produktu ražošanas, 
marķēšanas, realizēšanas tirdziņos. 

Prast aprēķināt produkta daudzumu, prast 
marķēt atbilstoši sortimentam. Prasme rīkoties 
ar finansēm, aprēķināt kopējās summas un 
atlikumu. 

2    

6.  SIA Šūpoties, 
Lielupes iela 8, 
Jelgava 

Pirmais darbinieks -  Darbs ar datu bāzi – 
izveidot datu bāzi, klientu apzināšana, 
piedāvājumu izstrāde, nosūtīšana 
potenciālam klientam, darbs ar sociāliem 
tīkliem.  
Otrs darbinieks – šūšana/ audumu 
piegriešana 

1. Darbs ar datoru, sociālo tīklu lietošana 
2. Darbs ar šujmašīnu. 

2 2 2 2 

Joma: transporta pakalpojumi, remonts   

7.  SIA Mārtiņa auto, 
Lapu iela 1, Jelgava 

Autoservisa palīgdarbi.  Nav nepieciešamas. 
4 4 4 4 

8.  SIA “Jelgavas 
autobusu parks”, 
Meiju ceļš 62, 
Jelgava 

Palīgstrādnieks, teritorijas uzkopšana, 
telpu kārtošana. 

Nav nepieciešamas. 

 3 3  

Joma: komunālie pakalpojumi   

9.  SIA "Zemgales 
EKO", Sadzīves 
atkritumu 
šķirošanas 
laukums, Ganību 
iela 84, Jelgava 

Atvesto šķirojamo atkritumu savākšanu un 
šķirošanu. Otrreizēji pārstrādājamās 
izejvielas (kartons, makulatūra, polietilēna 
plēves, PET) vākt un šķirot atsevišķi, 
atbilstoši tiešā vadītāja norādījumiem. 
Atbilstoši tiešā vadītāja norādījumiem, 
veikt atkritumu savākšanu, kā arī 
teritorijas sakopšanas un labiekārtošanas 
darbu šķirošanas līnijā Ganību ielā 84. 
Neskaidrību un neparedzētu situāciju 
gadījumos nekavējoties griezties pie darbu 
vadītāja un turpmāko darbu veikt saskaņā 
ar darbu vadītāja norādījumiem. Veikt 
citus līdzīga satura darbus pēc tiešā darbu 
vadītāja norādījumiem. Pareizi lietot, 

Interese par atkritumu šķirošanu. Vēlme 
strādāt. Godprātīgi veikt uzticēto darbu. 

6 6 6 6 



                                                                                                                                                                                                  
 

uzturēt darba kārtībā lietojamo darba 
aprīkojumu: darba rīkus, inventāru, 
palīgierīces. Ievērot izmantojamā darba 
aprīkojuma ekspluatācijas (lietošanas) 
instrukcijas. Lietot, kā arī uzturēt 
lietošanas kārtībā speciālo apģērbu, 
apavus, darba cimdus un individuālos 
aizsardzības līdzekļus. Ievērot 
izmantojamo individuālo aizsardzības 
līdzekļu lietošanas instrukcijas. Uzdoto 
darbu izpildīt kvalitatīvi un atbilstoši 
uzdotajam darbu apjomam. 

10.  SIA “KULK”,  
Dobeles šoseja 34, 
Jelgava 

Atkritumu konteineru mazgāšana, 
tehnikas mazgāšana, labiekārtošanas darbi 
un remontdarbi. 

Prasmes darboties ar dažādiem instrumentiem 
un mazgāšanas iekārtam, spēja plānot darbu 
secību,  pamatzināšanas darba aizsardzībā. 

2 2 2 2 

Joma: metālapstāde   

11.  SIA "Signum", 
Lietuvas šoseja 2E, 
Jelgava 

Dažādi uzņēmumā veicamie palīgdarbi. Nav nepieciešamas. 

2 2  1 

12.  SIA "TS Rīga", 
Aviācijas iela 18a, 
Jelgava 

Ienākošās produkcijas identificēšana un 
šķirošana. 

Virspusējas iemaņas darbam ar planšetdatoru. 

2 2  2 

Joma: izglītība-interešu, kultūra, māksla un izklaide    

13.  SIA "W&D", Lielā 
iela 1, Jelgava 

Darbs vairāk saistās ar amata apguvi- bilžu 
apstrāde, dizaina veidošana, fotogrāfiju un 
suvenīru izgatavošana uz dažādiem 
materiāliem, iemācīties sniegt dažādus 
foto pakalpojumus- fotografēšana, 
kompozīcija, stils, uzstādījums, mārketinga 
veidošana soc. tīklos, inventūras 
veidošana. 

Vēlams būt draugos ar datoru un nebūtu slikti, 
ja būtu zināma vai vēlme apgūt grafisko 
programmu Adobe Photoshop, Adobe 
Ilustrator, interese par fotogrāfiju un iespējām 
izpausties, radoša pieeja lietām. 

  
 
 

1 

 
 

1 

14.  JPPI "Kultūra", 
Kr.Barona iela 6, 
Pasta sala, Jelgava 

Teritorijas uzkopšana, ieejas biļešu 
tirdzniecība, smilšu skulptūru laistīšana, 

Nav nepieciešamas 

4 4 4 4 



                                                                                                                                                                                                  
 

Darba laiks  
pl. 9:00 – 15:00  
pl. 14:00 – 20:00 

biļešu kontroliera pienākumu veikšana un 
citi. 

15.  JVPI “Sabiedriskais 
centrs”, Skolotāju 
iela 8, Jelgava 
Darba laiks 
10:30-13:30 un 
14:00-17:00, vai pēc 
savstarpējas 
vienošanās 

Darba ar jauniešiem organizēšana, 
aktivitāšu jauniešiem plānošana un 
organizēšana u.c. darbi 

Kopējā izpratne par darbu ar jauniešiem, 
jauniešu interešu un vajadzību pārzināšana, 
pasākumu organizēšanas pamatzināšanas. 

1 1 1  

16.  SIA "BenefitPro", 
Uzvaras iela 12, 
Jelgava 
Darba laiks 
Pr., T., Pk. 
10:00 - 16:00 
O., C. 
14:00 - 20:00  

Asistēt lielā koncerta veidošanā - plakātu 
veidošana, tērpu sarakstu veidošana, 
tērpu sagatavošana, skatuves un teritorijas 
iekārtošana, rekvizītu veidošana; 

  Vadīt deju nodarbības (iemaņas 
mūsdienu dejā), Antigravity jogas, fiziskās 
nodarbības;  

 jāveido un pašām jāvada sportiskas 
aktivitātes, kā piemēram, dienas trasīte, 
vakara trasīte, trasīte ar dažāda veida 
uzdevumiem saistībā ar konkrēto apkārtni 
(piemēram, dienas trasīte, meklējot 
konkrētus pieturpunktus Jelgavā); 

  veidot un organizēt pārgājienus ar dejas 
un kustības elementiem; 

  brīvā laika (brīvo stundu) nodarbju 
organizēšana un vadīšana skatuvisko 
prasmju veidošanā; 

Jāpiemīt radošām spējām;  vadītāja spējas;  
aicinām pieteikties jauniešus, kuriem patīk 
komunicēt, organizēt, nebaidās uzstāties uz 

skatuves (oratora spējas);  šajā darbā 
jaunietim jābūt aktīvam, ar plašu izdomu, 

atbildīgam;  jāprot ātri reaģēt uz dažādām 

situācijām;  jābūt vēlmei strādāt ar bērniem un 

jauniešiem;  nepieciešama pieredze mūsdienu 
deju organizēšanā, veidošanā, vadīšanā vai arī 
jaunietis pats joprojām piedalās kādās 

nodarbībās;  ir ieinteresēts mācīties vai tikt 
apmācīts konkrētā dejas vai fiziskās nodarbes 

ievirzes apmācībā;  ir pamatzināšanas darbā ar 
datoru, lai izveidotu nodarbības, nodarbību 
aprakstus, notikumus un pēc tam spētu to 
ietērpt vizuāli, un pasniegt to atbilstošai bērnu 

un jauniešu komandai;  būs iespēja piedalīties 
profesionālās ievirzes deju skolas “Benefice” 
vasaras koncerta organizēšanā (būs jāiekļaujas 
kā asistentam/repetitoram nodarbību vadīšanā, 
deju slīpēšanā, kustību pārzināšanā, tērpu 
mērīšanā, mūzikas pielāgošanā, mēģinājumu 
organizēšanā. 

4    



                                                                                                                                                                                                  
 

17.  SIA Leopolds, 
Uzvaras iela 55, 
Jelgava 

"Villa Medem" apsaimniekošana.  
1. Kandidāts. Sociālo tīklu uzturēšana. 
Satura veidošana sociālajiem tīkliem 
(teksts/foto). Aktuālās informācijas 
publicēšana, sabiedrības informēšana par 
aktualitātēm. Ja būs iepriekšēja pieredze, 
tad arī mājaslapas administrēšana. Sniegt 
jaunas idejas, inovācijas IT jomā muižas 
vizitkartes izstrādei un popularizēšanai. 
Uzturēt savu darba vietu kartībā̄. Ja 
nepieciešams piedalīties/asistēt muižas 
darbos/pasākumos. Tiks dota iespēja 
apgūt papildus zināšanas (nepieciešams 
savs dators vai telefons). 
2. Kandidāts. Piedalīties/asistēt muižas 
darbos/pasākumos. Darbs pārsvarā svaigā 
gaisā. Uzturēt muižas teritoriju/dārzu 
kārtībā. Piedāvāt savas idejas par ārā 
teritorijas labiekārtošanu. Apstiprināto 
ideju realizācija dzīvē. (Puķu, dzīvžoga 
laistīšana, zāles plaušana, trotuāra 
uzturēšana kārtībā, āra strūklakas/baseina 
tīrīšana/uzturēšana/instalāciju veikšana, 
u.c. teritorijas darbi.) Uzturēt savu darba 
vietu kārtībā. 
3. Kandidāts. Viesmīlība. Klientu 
apkalpošana. Bērnu atrakciju – 
pārraudzīšana. Nelielu izklaidējošu 
aktivitāšu/pasākumu organizēšana. Satura 
veidošana sociālajiem tīkliem (teksts/foto). 
Bērnu ekskursiju/aktivitāšu izveide.  
Uzturēt savu darba vietu kārtībā. Ja 
nepieciešamas piedalīties/asistēt muižas 
darbos/pasākumos. 

1. pretendents – Orientēšanās un saprašana 
par sociālajiem tīkliem un to darbība. 
Priekšroka tiem, kas saprot mājaslapu 
veidošanu uz gatavām bāzēm. Foto entuziasts. 
Ļoti laba māka rīkoties ar datoru.  
2. pretendents – Jaunietis, kam patīk uzturēties 
dabā un svaigā gaisā un, kas māk rīkoties ar 
zāles pļāvēju (arī meitene). Interese par ainavu 
dizainu vai arhitektūru tiks uzskatīta par 
priekšrocību.  
3. pretendents – Pieredze viesmīlībā, vai arī 
komunikabls, atvērts jaunietis. Kam patīk 
izgudrot un radīt. Organizācijas prasmes. 
Skaitīšanas prasmes. Labs orators. 

1 
(3.prete
ndents) 

1 
(2.preten

dents) 

1 
(1.prete
ndents) 

 



                                                                                                                                                                                                  
 

18.  SIA “Bambino 
atrakcijas”, Peldu 
iela 4, Jelgava 
Darba laiks: 
P-O 12:00 – 18:00; 
Tr-Ce 12:00 – 18:00; 
Pk-Sv 8:00 – 14:00 
(darba laiks ir atkarīgs 
arī no laikapstākļiem 
un darbs maiņās). 

Piepūšamo atrakciju uzstādīšana, 
novākšana, atrakciju tīrīšana, bērnu 
uzraudzība atrakcijās (tikai, ja mums būs 
iespējams atvērt atrakciju parku, kas 
atkarīgs no Covid ierobežojumiem), palīgi 
administratorei, kur palīdz uzturēt bērnu 
centru kārtībā un tīrībā. Darbs ir daļēji 
saistīts ar fizisko slodzi, līdz ar to būs 
jāstrādā komandā, kur puiši atrakcijas 
uzstādīs un novāks, meitenes pievienojas 
atrakciju tīrīšanā. 

Galvenais būt strādīgam un atbildīgam. 
 
 

5 5 5 5 

19.  SIA Tonuss, 
Uzvaras iela 12 
Darba laiks  
pl. 12:00 – 21:00 

Administratora palīgs: veicami dažādi 
pienākumi. 
Individuāli vienojoties pēc sarunas ar 
skolēnu, saprotot viņa pamatiemaņas, 
pamēģināt gan klientu apkalpošanu, 
gan tehniskas dabas lietās, atbildēt uz 
telefona zvanu, pieņemt pasūtījumus, 
konsultēt klientus viesošanās laikā, 
apgūt darba programmatūru, veikt 
inventāra un telpu apkopi, kārtošanu, 
uzkopšanu, pabūt par palīgu virtuvē, 
apgūt darbu ar kasi, pieņemt klientu , 
noformēt pirkumu, pabūt par 
oficiantes palīgu, tehniķa  
asistentu (ieslēgt, izslēgt iekārtas, veikt 
vienkāršu apkopi, sagatavošanos 
darbam), palīgu reklāmas , mārketinga, 
dokumentācijas utml, jautājumos 

Vēlēšanās sevi attīstīt , apgūstot jaunas 
lietas, latviešu valodas zināšanas, nedaudz 
krievu valodas zināšanas, elementāras 
datorprasmes, vēlama interese par 
minētajām lietām, piemēram, spējai 
komunicēt ar klientiem, var būt gan 
meitene, gan puisis. 

2 2 2 2 

20.  Jelgavas 
valstspilsētas 
pašvaldības 
interešu izglītības 

Palīdzēt nometnes vadītājam 
nometnes vadīšanas darbos: sekot līdzi 
nodarbību/aktivitāšu sarakstam, vest 
nometnes dalībniekus uz aktivitāšu 

Spēja strādāt komandā, iniciatīva ideju 
radīšanā, spēja paust savu viedokli, 
aizrautība un zinātkāre, radošums. 

 
1 

   



                                                                                                                                                                                                  
 

iestāde “Jaunrades 
nams “Junda””, 
Zemgales 
prospekts 7, 
Jelgava 

vietām, sekot līdzi dalībnieku labizjūtai, 
palīdzēt sagatavoties aktivitātēm 
(iekārtot telpu, sagatavot 
nepieciešamos mācību līdzekļus, 
iekārtot laukumu pēc norādēm), 
iesaistīties nometnes aktivitāšu 
plānošanā  un vadīšanā u.c. 

21.  Jelgavas 
valstspilsētas 
pašvaldības 
interešu izglītības 
iestāde “Jaunrades 
nams “Junda””, 
Lediņu ceļš 1, 
Jelgava 

Palīdzēt nometnes vadītājam 
nometnes vadīšanas darbos: sekot līdzi 
nodarbību/aktivitāšu sarakstam, vest 
nometnes dalībniekus uz aktivitāšu 
vietām, sekot līdzi dalībnieku labizjūtai, 
palīdzēt sagatavoties aktivitātēm 
(iekārtot telpu, sagatavot 
nepieciešamos mācību līdzekļus, 
iekārtot laukumu pēc norādēm), 
iesaistīties nometnes aktivitāšu 
plānošanā  un vadīšanā u.c. 

Spēja strādāt komandā, iniciatīva ideju 
radīšanā, spēja paust savu viedokli, 
aizrautība un zinātkāre, radošums. 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

Joma: izglītība   

22.  SIA "Barboleta", 
Atmodas iela 9, 
Jelgava 

Palīdzēt skolotājām un skolotāju palīgiem 
ar bērnu pieskatīšanu, mācību procesa 
atbalstu, ģērbšanu, telpu uzkopšanu. 

Valsts valodas zināšanas, komunikācijas 
prasmes, pielāgošanās apstākļiem, vēlme 
strādāt ar bērniem. 

3 3 3 3 

23.  JPPPII "Rotaļa", 
Lāčplēša iela 5, 
Jelgava 

Teritorijas labiekārtošanas darbi, ravēšana, 
laistīšana, krūmu griešana, zaru zāģēšana, 
āra inventāra pārkrāsošana. 

Labas komunikācijas prasmes, uzcītība. 

2 2 2 2 

24.  JPPPII ‘’Gaismiņa”, 
Vaļņu iela 5, 
Jelgava 

Telpu uzkopšanas darbi un ravēšana. Nav. 

 1 1  

25.  SIA "AUSEKLĪTIS", 
Ausekļa iela 52A, 
Jelgava 
Darba laiks 

Telpu uzkopšana atbilstoši sanitārajam 
apkopes plānam, bērnu galdu uzkopšana 
pēc ēdienreizēm, palīdzēt bērniem 
apģērbties, palīdzēt pedagogam 
pedagoģiskā procesa organizēšanā. 

Spēja uzņemties atbildību, pacietība, pozitīva 
attieksme, spēja tikt galā ar stresa situācijā. 

1 3 2  



                                                                                                                                                                                                  
 

7:00-13:00 vai 
13:00-19:00 

26.  SIA "Buts", Jāņa 
iela 4, Jelgava 

Mācību žurnālu aizpildīšanas, stundu 
sarakstu sagatavošana, studentu 
apmeklējuma pārbaude un citi ar 
lietvedību saistītie pienākumi. 

Atbildības sajūta, spēja komunicēt ar klientu 
(apmācāmajiem), pastāvība, uzcītība un 
precizitāte 

 1 1 1 

27.  SIA "MĪTAVAS 
ELEKTRA", PPII 
“Varavīksne”, 
Vaļņu iela 6, 
Jelgava 

Skolotāja palīga/ asistenta pienākumi: 
rotaļāšanās ar bērniem, palīdzība 
ēdienreižu nodrošināšanā, telpu 
uzkopšanas darbi, palīdzība darbos grupu 
laukumiņos. 

Speciālas pamatprasmes nav nepieciešamas, 
vēlme iepazīt profesiju, mīlestība pret bērniem 
un darbu.  2 2  

28.  Jelgavas pilsētas 
bibliotēka, 
Akadēmijas iela 26, 
Jelgava 

Skolēnam jāveic bibliotēkas grāmatu 
vākošana, tīrīšana, izvietošana plauktos un 
literāro izstāžu sagatavošana. Ir iespēja 
radoši darboties ar bērniem – lasīt priekšā 
grāmatas, organizēt radošās darbnīcas, 
veidot video kā bibliotēkas reklāmu. 

Jāzina alfabēts, jāprot  latviešu un krievu 
valoda. 

   
 

1 

29.  Jelgavas bērnu un 
jauniešu bibliotēka 
"Zinītis", Zemgales 
prospekts 7, 
Jelgava 

Skolēnam jāveic bibliotēkas grāmatu 
vākošana, tīrīšana, izvietošana plauktos un 
literāro izstāžu sagatavošana. Ir iespēja 
radoši darboties ar bērniem – lasīt priekšā 
grāmatas, organizēt radošās darbnīcas, 
veidot video kā bibliotēkas reklāmu. Jūnijā 
jāpalīdz Veloskolas rīkošanā. 

Jāzina alfabēts, jāprot  latviešu un krievu 
valoda. 

1  1  

30.  Jelgavas 
valstspilsētas 
pašvaldības 
pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Sprīdītis”, 
Tērvetes iela 6, 
Jelgava vai Skolas 
iela 2, Jelgava 

Iestādes personāla vadībā piedalīties 
pirmsskolas izglītības pedagoģiskā procesa 
īstenošanā. 

Augsta atbildības sajūta, precizitāte, pozitīva 
attieksme pret veicamo darbu, darba kārtības 
un drošības noteikumu ievērošana, gatavība 
sadarboties pienākumu veikšanai. Spēļu un 
rotaļu vadīšana, organizēšana, pasaku priekšā 
lasīšana u.c. 

3 3 3 2 



                                                                                                                                                                                                  
 

31.  Jelgavas 
Tehnoloģiju 
vidusskola, Mātera 
iela 30, Lielā iela 2 

Tehnikas inventarizācija, datorsistēmu 
atjaunināšana, datoru fiziskā apkope. 

Datorprasmes. 

   1 

Joma: tirdzniecība   

32.  SIA "JURO IK", 
Lietuvas šosejas 
52, Jelgava 

Darbs ar kasi, klientu apkalpošana aiz letes 
– uzlikt klienta izvēlēto ēdienu, palīdzēt 
sakārtot darba vietu, dienu uzsākot un 
palīdzēt novākt dienas beigās. 

Speciālās zināšanas nav nepieciešamas, jābūt 
komunikablam cilvēkam ar augstu atbildības 
sajūtu un vēlmi strādāt. 

 1 1  

33.  SIA “LENOKA”, 
veikals MEGO, 
Pasta 51/6 un  
Dobeles šoseja 7, 
Jelgava 

Palīdzēt konditoram sagatavot 
pusfabrikātus smalkmaizītes cepšanai; 
sagatavot maizes izstrādājumu pildījumu; 
veikt konditorejas izstrādājumu 
noformēšanu un iepakošanu; Preci izvietot 
tirdzniecības zālē (plauktos vai vitrīnās); 
uzturēt tīrību un kārtību darba vietā; 
veikt citus līdzīga satura uzdevumus 
saskaņā ar tiešā darba vadītāja rīkojumu. 

Nav. 

2 2 2  

34.  BENU Aptieka 
Latvija SIA, Driksas 
iela 6, Jelgava 

Nodrošināt aptieku telpu uzkopšanu; 
uzturēt kārtībā medikamentu u.c. preču 
uzglabāšanas vietas; izpildīt visus aptiekas 
vadītāja rīkojumus un norādījumus. 

Pamata izglītība, valsts valodas prasme (3 
kategorija) 

1    

Joma: ēdināšana   

35.  SIA "Viktorija B", 
Tējas namiņš 
“Silva", Pilssalas 
iela 2a 
Darbs maiņās no 
10:30-16:30 un 
15:00-21:00 

Pasūtījumu sagatavošana (dzērieni, 
saldējums tml.), komplektēšana, klientu 
apkalpošana, galdiņu nokopšana, 
teritorijas tīrības pieskatīšana dienas laikā 
(ārā vēja aizpūsto salvešu, papīrīšu un tml. 
gružu savākšana), telpu un stikla virsmu 
tīrības pieskatīšana un uzkopšana 
nepieciešamības gadījumā, iespējams arī 
darbs ar kasi un pasūtījumu pieņemšana, 
ja jaunieši izrāda iniciatīvu apgūt šo 
procesu. 

Vēlams pārzināt vismaz vienu svešvalodu. 
Nekādas citas prasmes vai zināšanas nav 
nepieciešamas, jo visu var apgūt darba procesā. 
Jābūt interesei un vēlmei apgūt darbam 
nepieciešamās prasmes darba attiecību laikā. 
Jābūt gatavībai diezgan intensīvai un pastāvīgai 
fiziskai slodzei – īpaši uz kājām un kā arī rokām 
(pilnu paplāšu nēsāšana). 

4 4 
 

4 
 

4 



                                                                                                                                                                                                  
 

36.  SIA "Jelgavas Baltie 
Krekli", Lielā iela 
19A, Jelgava 
pl. 11:00  
pl. 15.00 

Palīdzēt virtuvē un viesmīļiem: trauku 
novākšana, telpu un teritorijas uzkopšana 
un citi mazāksvarīgi saimniecības darbi. 

Latviešu valoda un vēlme strādāt. 

1 2 2 2 

Joma: Muzeju pakalpojumi   

37.  Ģ. Eliasa Jelgavas 
vēstures un 
mākslas muzejs, 
Akadēmija iela 10, 
Jelgava 
pl. 11:00 

Nodrošināt muzeja pastāvīgajās 
ekspozīcijās un izstādēs eksponēto 
priekšmetu drošību un saglabātību laikā, 
kad publiskās telpas ir atvērtas 
apmeklētājiem. 

Vispārīgas zināšanas par Jelgavas pilsētas 
vēsturi. 

2 2 2 2 

Joma: apzaļumošana, lauksaimnieciskā produkcijas ražošana   

38.  SIA "Zemgales 
dārzi", "Dimzas", 
Jelgavas novads, 
Platones pag. 
Transportu 
nodrošina. 

Darbi stādaudzētavā – augu kopšana, 
ravēšana, podiņu pārvietošana, rakšana 
(minimāli). 

Vēlme strādāt komandā, disciplinētība, 
pacietība, spēja mācīties – nodrošināsim 
apmācību darāmo darbu veikšanai. Pārsvarā 
darbi ir ārā – svaigā gaisā. Vēlama pote pret 
ērču encefalītu. 

  
 

3 
 

3 

39.  Jelgavas rajona 
Glūdas pagasta 
zemnieku 
saimniecība 
“Baltaiņi”, 
“Baltaiņi”, Glūdas 
pagasts, Jelgavas 
novads 

Uzturēt tīrību, kārtību l/s tehnikā un 
saimniecības teritorijas apkārtnē; garāžas 
telpās uzturēt darba instrumentus kārtībā; 
palīdzēt tehnikas remontdarbos darba 
vadītāja uzraudzībā; palīdzēt sagatavot l/s 
tehniku atbilstoši tehniskajām prasībām 
darba vadītāja uzraudzībā; palīdzēt ražas 
novākšanas laikā darbam tīrumā (piem. 
nolīdzināt ražas kravas, sakabināt tehniku, 
remontdarbi); palīdzēt rudens sējumu 
darbos (piem., maisu  tarošana, atvēršana, 
aizvēršana, tehnikas datorsistēmu 
uzraudzība); veikt saimniecības ražas 
uzskaiti, kontroli un analīzi kopā ar darba 
vadītāju; ja ir saņemta TR1 traktortehnikas 

Pazīt un atpazīt lauksaimniecības kultūras, 
produkciju;  ir zināšanas un (nojausma) par 
lauksaimniecību, tas tehniku, noslodzi, vēlama 
TR1 traktortehnikas vadītāja apliecība. 

   1 



                                                                                                                                                                                                  
 

vadītāja apliecība, veikt braucienus un 
pārbraucienus pa saimniecības teritoriju 
un apsaimniekotajām platībām ar 
atbilstošo traktortehniku. 

Joma: medicīna   

40.  SIA "Jelgavas 
poliklīnika", 
Sudrabu Edžus iela 
10, Jelgava 

1. ambulatoro karšu sistematizēšana un 
kārtošana;  
2.ambulatoro karšu digitalizācija. 

Prasme darbā ar biroja tehniku; rūpīga 
attieksme pret veicamo darbu; precizitāte; 
latviešu valodas zināšanas vismaz B1 līmenī. 2 2 2 2 

41.  SIA Zemgales 
veselības centrs, 
Zemgales 
prospekts 15, 
Jelgava 

1.Darba vieta. Kurjera darbs (aiznest 
dokumentus uz kabinetiem), medicīnas 
dokumentācijas kārtošana. 
2. Darba vieta. Ravēšana. 

Vēlme strādāt, precizitāte, atbildības sajūta. 

2 (1.d.v.) 

1 (2.d.v.) 
1 (1.d.v.) 

1 (2.d.v.) 
1 (1.d.v.) 

1 (2.d.v.) 
1 (1.d.v.) 

1 (2.d.v.) 

42.  SIA “Jelgavas 
pilsētas slimnīca”, 
Brīvības bulvāris 6, 
Jelgava 

Slimnīcas arhīvs, aptieka un virtuve. Augsta atbildības sajūta, precizitāte. 

2 1 1 3 

 


